

MHG Danmark ApS

Egensevej 27A, 2770 Kastrup

CVR-nr. 35 03 35 56

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2018.

Frank Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHG Danmark ApS Egensevej 27A 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 35 03 35 56 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jørn Jensen
Direktion	Frank Jensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nordea Bank, Lyngby Hovedgade 96, 2800 Kgs. Lyngby
Modervirksomhed	FFJ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med kedler til fyringsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75.274 kr. mod -10.056 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -515.002 kr. mod -486.641 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab	-75.274	-10.056
1 Personaleomkostninger	-494.470	-516.480
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.160	-20.160
Driftsresultat	-589.904	-546.696
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.201	-71.643
Resultat før skat	-660.105	-618.339
Skat af årets resultat	145.103	131.698
Årets resultat	-515.002	-486.641
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-515.002	-486.641
Disponeret i alt	-515.002	-486.641

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning af lejede lokaler	453.600	473.760
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>453.600</u>	<u>473.760</u>
4 Deposita	0	22.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>453.600</u>	<u>495.810</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	667.196	195.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.726	38.950
Udskudte skatteaktiver	31.153	72.990
Tilgodehavende selskabsskat	186.940	186.782
Periodeafgrænsningsposter	48.229	61.546
Tilgodehavender i alt	<u>1.037.244</u>	<u>556.049</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.037.244</u>	<u>556.049</u>
Aktiver i alt	<u>1.490.844</u>	<u>1.051.859</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-389.489	125.513
Egenkapital i alt	-309.489	205.513
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	80.275	186.349
Langfristede gældsforpligtelser i alt	80.275	186.349
7 Gældsforpligtelser	107.500	101.000
Gæld til pengeinstitutter	944.728	241.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser	354.905	49.629
Anden gæld	312.925	267.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.720.058	659.997
Gældsforpligtelser i alt	1.800.333	846.346
Passiver i alt	1.490.844	1.051.859
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	435.912	442.582
Andre omkostninger til social sikring	3.841	3.796
Personaleomkostninger i øvrigt	54.717	70.102
	494.470	516.480
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.148	17.484
Andre finansielle omkostninger	68.053	54.159
	70.201	71.643
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli	504.000	504.000
Kostpris 30. juni	504.000	504.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-30.240	-10.080
Årets afskrivninger	-20.160	-20.160
Af- og nedskrivninger 30. juni	-50.400	-30.240
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	 453.600	 473.760
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	0	22.050
Kostpris 30. juni	0	22.050
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	 0	 22.050
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	125.513	112.154
Årets overførte overskud eller underskud	-515.002	-486.641
Tilskud fra moderselskab	0	500.000
	<u>-389.489</u>	<u>125.513</u>

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2018 kr.	Gæld i alt 30/6 2017 kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	107.500	0	187.775	287.349
	<u>107.500</u>	<u>0</u>	<u>187.775</u>	<u>287.349</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.134 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 667 t.kr.

9. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 2.009 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FFJ Holding ApS, CVR-nr. 25 07 30 88 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.